О составе государственной экзаменационной комиссии по проведению государственной итоговой аттестации студентов образовательной программы «Бизнес и политика в современной Азии» факультета Санкт-Петербургская школа социальных наук и востоковедения и секретаре государственной экзаменационной комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить государственную экзаменационную комиссию (далее – ГЭК) по проведению государственной итоговой аттестации (защиты выпускных квалификационных работ) студентов 2 курса образовательной программы магистратуры «Бизнес и политика в современной Азии», направления подготовки 58.04.01 «Востоковедение и африканистика», факультета Санкт-Петербургская школа социальных наук и востоковедения, очной формы обучения в составе Президиума ГЭК и локальных ГЭК, а также секретаря Президиума ГЭК и локальных ГЭК.
2. Утвердить состав Президиума ГЭК:

	Председатель ГЭК:
	Доктор экономических наук, профессор кафедры организационного поведения и управления персоналом ФГБОУ ВО «Санкт-Петербургский государственный университет»

	Латуха М.О.

	Члены ГЭК
	PhD, тьютор департамента востоковедения и африканистики факультета Санкт-Петербургская школа социальных наук и востоковедения НИУ ВШЭ - Санкт-Петербург

	Коробочкина А.В.

	PhD, доцент департамента прикладной политологии факультета Санкт-Петербургская школа социальных наук и востоковедения НИУ ВШЭ - Санкт-Петербург

	Максимовцова К.В.

	Кандидат исторических наук, доцент департамента политологии и международных отношений факультета Санкт-Петербургская школа социальных наук и востоковедения НИУ ВШЭ - Санкт-Петербург

	Веселова Л.С.

	Руководитель, ИП Арсаева Алия Искандеровна (коммерческое название China Professionals)

	Арсаева А.И.

	Младший руководитель проекта Управления по привлечению инвестиций, Акционерное общество «Особая экономическая зона промышленно-производственного типа «Алабуга» (АО «ОЭЗ ППТ «Алабуга)

	Лазарева К.Г.

	Менеджер, ООО «Китайская Национальная Химико-Инженерная Строительная Компания №7 (СС-7

	Самосудов Н.А.

	Секретарь ГЭК
	Специалист по УМР 1-й категории
Отдела сопровождения учебного процесса в магистратуре англоязычных образовательных программ факультета Санкт-Петербургская школа социальных наук и востоковедения
НИУ ВШЭ - Санкт-Петербург

	Белоусова В.М.

3. Утвердить локальные ГЭК по защите выпускных квалификационных работ:
3.1. Локальная ГЭК №1:

	Председатель Локальной ГЭК №1:
	Доктор экономических наук, профессор кафедры организационного поведения и управления персоналом ФГБОУ ВО «Санкт-Петербургский государственный университет»

	Латуха М.О.

	Члены Локальной ГЭК №1:
	PhD, тьютор департамента востоковедения и африканистики факультета Санкт-Петербургская школа социальных наук и востоковедения НИУ ВШЭ - Санкт-Петербург

	Коробочкина А.В.

	PhD, доцент департамента прикладной политологии факультета Санкт-Петербургская школа социальных наук и востоковедения НИУ ВШЭ - Санкт-Петербург

	Максимовцова К.В.

	Кандидат исторических наук, доцент департамента политологии и международных отношений факультета Санкт-Петербургская школа социальных наук и востоковедения НИУ ВШЭ - Санкт-Петербург

	Веселова Л.С.

	Руководитель, ИП Арсаева Алия Искандеровна (коммерческое название China Professionals)

	Арсаева А.И.

	Младший руководитель проекта Управления по привлечению инвестиций, Акционерное общество «Особая экономическая зона промышленно-производственного типа «Алабуга» (АО «ОЭЗ ППТ «Алабуга)

	Лазарева К.Г.

	Менеджер, ООО «Китайская Национальная Химико-Инженерная Строительная Компания №7 (СС-7

	Самосудов Н.А.

	Секретарь Локальной ГЭК №1
	Специалист по УМР 1-й категории
Отдела сопровождения учебного процесса в магистратуре англоязычных образовательных программ факультета Санкт-Петербургская школа социальных наук и востоковедения
НИУ ВШЭ - Санкт-Петербург

	Белоусова В.М.

3.2 Локальная ГЭК №2:

	Председатель Локальной ГЭК №2:
	Доктор экономических наук, профессор кафедры организационного поведения и управления персоналом ФГБОУ ВО «Санкт-Петербургский государственный университет»

	[bookmark: _GoBack]Латуха М.О.

	Члены Локальной ГЭК №2:
	PhD, доцент департамента азиатских и североафриканских исследований университета Ка-Фоскари (Италия), координатор научного комитета журнала «Китайский мир» (Италия)

	Кавальери Р. Р.

	PhD, тьютор департамента востоковедения и африканистики факультета Санкт-Петербургская школа социальных наук и востоковедения НИУ ВШЭ - Санкт-Петербург

	Коробочкина А.В.

	PhD, доцент департамента прикладной политологии факультета Санкт-Петербургская школа социальных наук и востоковедения НИУ ВШЭ - Санкт-Петербург

	Максимовцова К.В.

	PhD, профессор департамента менеджмента университета Ка-Фоскари (Италия), со-директор лаборатории «Международный менеджмент в Азии» IMA-Lab университета Ка-Фоскари (Италия)

	Понтиджа А.

	Кандидат исторических наук, доцент департамента политологии и международных отношений факультета Санкт-Петербургская школа социальных наук и востоковедения НИУ ВШЭ - Санкт-Петербург

	Веселова Л.С.

	Менеджер, ООО «Китайская Национальная Химико-Инженерная Строительная Компания №7 (СС-7

	Самосудов Н.А.

	Секретарь Локальной ГЭК №2
	Специалист по УМР 1-й категории
Отдела сопровождения учебного процесса в магистратуре англоязычных образовательных программ факультета Санкт-Петербургская школа социальных наук и востоковедения
НИУ ВШЭ - Санкт-Петербург

	Белоусова В.М.

Проректор								   		  С.Ю. Рощин